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EĞİTİMLE İLGİLİ GENEL BİLGİLER 
 

 Bu eğitimin amacı katılımcıların iç ya da dış Kalite Yönetim Sistemi (KYS) 
denetimi gerçekleştirilmesi ve sonuçlarının raporlanması için gerekli bilgi ve 
becerileri almasını sağlamaktır.  

 
 Bu eğitim IRCA KYS denetçisi olabilmek için gerekli IRCA eğitim şartlarının bir 

parçasıdır. 
 
 Bu eğitimin amacı; katılımcıların ISO 9001 gereğince ve ISO 19011 ile uyum 

içinde  birinci ikinci ve üçüncü taraf denetimlerinin gerçekleştirebilmeleri için  
ihtiyaç duyulan bilgi ve tecrübelerle donatılmasıdır.  

 
 
 
ÖN BİLGİ GEREKSİNİMLERİ: 
 

 Katılımcılar kursa gelmeden önce ISO 9001:2008 gereklilikleri ile ilgili basit 
bilgilere sahip olmalıdır.  

 
 
 
EĞİTİM HEDEFLERİ: 
 

 Kalite Yönetim Sisteminin amacını ve 8 prensibini açıklamak.  
 
 ISO 9000, ISO 9001 ve ISO 9004’ün amacı, içeriği ve birbirleriyle ilişkilerini 

açıklamak. 
 
 
 
 



GlobalGROUP 
IRCA QMS AUDITOR / LEAD AUDITOR TRAINING COURSE  

_____________________                               _            _            
GG-Q-5-LA-1-TR Issue:4  22/04/2013                  2  
Copyright GlobalGROUP of Companies Limited 2013 © 
 

 
 
 Bir kalite yönetim sistemi denetimi sırasında bir denetçinin planlama, denetimi 

gerçekleştirme, raporlama ve izlemedeki rolünün ISO 19011 ile uyumlu olarak 
açıklanması. 

 
 ISO 19011 ve ISO 9001 le uyumlu olarak bir denetim planlanması, 

gerçekleştirilmesi, raporlanması ve takibi.  
 
 Kalite yönetim sisteminin amacının ve bir işletme için katkılarının açıklanması. 

 
 Proses yaklaşımlı yönetim sisteminin açıklanması  

 
 
 
KATILIMCILAR İÇİN NOTLAR 
 

 Toplam eğitim 40 saatlik okuma ve çalışmalardan ibarettir.  
 
 Cep telefonu, vb. kullanımı eğitimi bölebileceği için kesinlikle yasaktır. 

Dışarıyla iletişimi sağlamak üzere kurs süresince yeteri kadar ara verilecektir 
 
 Eğitimin tamamıyla anlaşılmasının sağlamak üzere, tüm adaylar eğitime 

katılmadan önce ISO 9001:2008 standardını çalışmalı ya da onunla ilgili 
deneyim sahibi olmalıdırlar 

 
 Katılımcılar, tüm eğitim süresi boyunca eğitimci(ler) tarafından sürekli olarak 

değerlendirilecektir. Ders sırasındaki kötü zaman uygulamaları bu formda 
dikkate alınacaktır. 

 
 Eğitim boyunca, her bir katılımcı tüm alıştırmalarda notla değerlendirilecektir. 

Her bir katılımcının eğitimi geçmesi için, tüm eğitim boyunca yapılan bütün 
alıştırmalara katılması zorunludur.  

 
 Her bir katılımcı, planlanmış aktivitenin bir parçası olarak, tüm alıştırmalara, 

çalışmalara ve rol yapma ya da gerçek denetçi konumuna aktif olarak 
katılmak zorundadır.  

 
 Eğitim sonunda 120 dakikalık yazılı bir sınav uygulanacaktır.  
 
 Geçme notu 63`dır (en yüksek not 90`dir).  


